C A R A C T É R I S T I Q U E S
Forme: Ronde
Matériau: Porcelaine
Position de la cuve: Centrale
Recommandé pour les espaces publiques
Trou pour la robinetterie: 1 trou prépercé, 1 trou percé, 1 trou prépercé
Type d'installation: À encastrer par-dessus
Type de vidage: Standard
J A V A
Vasque à encastrer en porcelaine
D I M E N S I O N S
Longueur 560 mm
Largeur 475 mm
Hauteur 190 mm
C O U L E U R S  E T  F I N I T I O N S
0 0 B l a n c
D E S S I N S  T E C H N I Q U E S
520
120
330 475
200 560
190 145
200
75
R E F :  A 3 2 7 8 6 3 0 0 0
1/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 24-04-2024 | https://www.roca.fr/produits/vasque-encastrer-porcelaine-327863..0?sku=A327863000
C O M P A T I B L E  A V E C
Vidage pour robinetterie
murale
5 0 5 4 0 0 0 0 0
Siphon laiton pour
lavabo/vasque. Longueur
du tube 250mm
5 0 6 4 0 1 6 1 4
Siphon bouteille totem pour
lavabo/vasque. Longueur
du tube 300mm.
5 0 6 4 0 3 1 1 0
Vidage clic-clac universel.
Bonde chromée Ø40
5 0 5 4 0 0 9 0 0
Vidage click clack universel
chromé ø 65
5 0 5 4 0 1 0 0 0
Java
Simplicité et fonctionnalité, voici
les deux caractéristiques de cette
ligne d'élements de salle de bains
aux formes suaves, élégantes et
fraîches. La sérénité de contours
basiques totalement adaptables à
votre espace de bains.
R E F :  A 3 2 7 8 6 3 0 0 0
2/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 24-04-2024 | https://www.roca.fr/produits/vasque-encastrer-porcelaine-327863..0?sku=A327863000